Ustugi Handel Transport Anna Chmiel
Charezéw 6, 26-060 Checiny

Rzoktad jazdy na linii
Borzykowa - Pierzchnica

tel. 41-345-32-25 p. Chmielnik
zarzadzajacy transportem: Anna Chmiel

Lp. kat. Dr |Przystanek od| vt km D D D

1 wew. |BORZYKOWA Borzykowska Wygoda / wew. / 01 0 0 06:00 08:50 14:20
2 p BORZYKOWA / 1032 (skrz. Wygoda Borzykowska) / 01 1,4 42 1,4 06:02 08:52 14:22
3 g BORZYKOWA / 316022 / 02 1 30 2,4 06:04 08:54 14:24
4 p SUSKRAJOWICE / 1003 / 01 2,5 50 4,9 06:07 08:57 14:27
5 X p KOTLICE / 1003 / 02 1 30 5,9 06:09 08:59 14:29
6 p KOTLICE / 1004 / 01 0,4 24 6,3 06:10 09:00 14:30
7 p SZYSZCZYCE /1003/ 01 25 50 8,8 06:13 09:03 14:33
8 p SZYSZCZYCE / 1003 / 03 1,1 33 9,9 06:15 09:05 14:35
9 p CIECIERZE /1003 / 01 1,5 45 11,4 06:17 09:07 14:37
10 g CHMIELNIK / Plac Kosciuszki (UMIG) / 02 2,6 39 14 06:21 09:11 14:41
11 g tAGIEWNIKI / 316033 / 01 4,8 48 18,8 06:27 09:17 14:47
12 p LUBANIA / 1267 (wie$) / 04 2 40 20,8 06:30 09:20 14:50
13 g LIPY /316050 / 03 13 39 22,1, 06:32 09:22 14:52
14 g LIPY /316050 / 01 1,5 45 23,6 06:34 09:24 14:54
a5 p SUCHOWOLA / 1344 / 01 19 38 25,5 06:37 09:27 14:57
16 p SUCHOWOLA / 1344 / 03 0,8 48 26,3 06:38 09:28 14:58
17 p SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 03 0,5 30 26,8 06:39 09:29 14:59
18 p SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska /1344 / 05 0,8 48 27,6 06:40 09:30 15:00
19 g SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 01 Q5 30 28,1 06:41 09:31 15:01
20 p tUGI / 1260 (las) / 03 0,8 48 28,9 06:42 09:32 15:02
21 p tUGI /1260 /01 0,7 42 29,6 06:43 09:33 15:03
22 g,p |PODLESIE / 1353 (tory) / 04 4,7 47 34,3 06:49 09:39 15:09
23 p PODLESIE / 1257 (szkota) / 04 0,5 30 34,8 06:50 09:40 15:10
24 p STROJNOW / 1257 (centrum) / 02 0,4 24 35,2 06:51 09:41 15:11
25 p STROJNOW Krauzdéw / 1257 / 02 1 30 36,2 06:53 09:43 15113
26 p.g WIERZBIE / 364005 (centrum) /02 1,2 36 37,4 06:55 09:45 15:45
27 g.p DRUGNIA / 1257 (Wodziennica) / 02 0,6 36 38 06:56 09:46 15:16
28 - p DRUGNIA RZADOWA / 1342 / 03 26 39 40,6 07:00 09:50 15:20
29 p OSINY /1342 /01 2,1 42 42,7 07:03 09:53 15:23
30 P8 PIERZCHNICA / 1344 /01 4,6 46 47,3 07:09 09:59 15:29

R - inny regularny przew6z oséb, niebedacy przewozem o charakterze uzytecznosci publicznej oraz przewozem regularnym specjalnym

Obja$nienia:
D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz $wiat
vt — predko$¢ techniczna

kat.dr. - kategorie drog: p - powiatowa, g - gminna, wew. -

wewnetrzna
Planowany roczny przebieg 143035,2 km

Rozktad jazdy sktada sie z 2 arkuszy. Arkusz 1/2 )
Liczba pojazdéw przewidzianych do realizacji rozktadu jazdy: 1szt

R - linia regularna
komunikacja zwykta
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Ustugi Handel Transport Anna Chmiel
Charezéw 6, 26-060 Checiny

Rzokfad jazdy na linii ~ Nrlinfi xosciéo_ £.2¢0

Borzykowa - Pierzchnica

tel. 41-345-32-25 p. Chmielnik
zarzadzajacy transportem: Anna Chmiel
Lp kat. Dr. |Przystanek od| vt km D D D
1 g PIERZCHNICA / 1344 / 04 0 0 07:35 10:00 15:40
2 p OSINY /1342 / 04 4,4 44 4,4 07:41 10:06 15:46
3 p DRUGNIA RZADOWA /1342 / 02 2,4 48 6,8 07:44 10:09 15:49
4 p DRUGNIA / 1257 (Wodziennica) / 01 2,6 39 9,4 07:48 10:13 15:53
S = P8 WIERZBIE / 364005 (centrum) / 01 0,6 36 10 07:49 10:14 15:54
6 g.p STROJNOW Krauzéw / 1257 / 01 1,4 42 11,4 07:51 10:16 15:56
& p STROJNOW / 1257 (centrum) / 01 0,8 48 12,2 07:52 10:17 1557
8 p PODLESIE / 1257 (szkota) / 03 0,4 24 12,6 07:53 10:18 15:58
9 p PODLESIE / 1353 (tory) / 01 0,5 30 13,1 07:54 10:19 15:59
10 p tUGI /1260 /01 4,7 47 17,8 08:00 10:25 16:05
11 p tUGI / 1260 (las) / 02 0,7 42 18,5 08:01 10:26 16:06
12 g SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 02 0,8 48 19,3 08:02 10:27 16:07
13 p SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 1344 / 06 0,5 30 19,8 08:03 10:28 16:08
14 p SUCHOWOLA Kolonia Suchowolska / 316052 / 04 0,9 27 20,7 08:05 10:30 16:10
15 p SUCHOWOLA / 1344 / 04 0,4 24 21,1 08:06 10:31 16:11
16 p SUCHOWOLA / 1344 / 02 0,8 48 21,9 08:07 10:32 16:12
17 g LIPY / 316050 / 02 2 40 23,9 08:10 10:35 16:15
18 g LIPY / 316050 / 04 1,4 42 253 08:12 10:37 16:17
19 p LUBANIA / 1267 (wie$) / 03 1,3 39 26,6 08:14 10:39 16:19
20 g tAGIEWNIKI / 316033 / 02 1,9 38 28,5 08:17 10:42 16:22
21 g CHMIELNIK / Plac Kosciuszki (UMIG) / 01 4,8 48 33,3 08:23 10:48 16:28
22 p ) n_;m,n_mem /1003 / 02 2,6 39 35,9 08:27 10:52 16:32
23 p SZYSZCZYCE / 1003 / 04 1,5 45 37,4 08:29 10:54 16:34
24 p SZYSZCZYCE / 1003 / 02 1,1 33 38,5 08:31 10:56 16:36
25 p KOTLICE / 1004 / 01 2.5 50 41 08:34 10:59 16:39
26 p KOTLICE /1003 / 01 3 0,4 24 41,4 08:35 11:00 16:40
27 p SUSKRAJOWICE / 1003 / 02 1 30 42,4 08:37 11:02 16:42
28 g BORZYKOWA /316022 /01 2,5 50 44,9 08:40 11:05 16:45
29 p BORZYKOWA / 1032 (skrz. Wygoda Borzykowska) / 02 1 30 45,9 08:42 11:07 16:47
30 wew BORZYKOWA / 1032 (skrz. Wygoda Borzykowska) / 01 1,4 42 47,3 08:44 11:09 16:49

Objasnienia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz $wiat

vt — predko$¢ techniczna

kat.dr. - kategorie drog: p - powiatowa, g - gminna
Planowany roczny przebieg 143035,2 km

R - inny regularny przewoz oséb, niebedacy przewozem o charakterze uzyteczno$ci publicznej oraz przewozem regularnym specjalnym

Rozktad jazdy sktada sie z 2 arkuszy. Arkusz 2/2
Liczba pojazdéw przewidzianych do realizacji _.oN.Em.m:, jazdy:1szt

R - linia regularna
komunikacja zwykta
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Podpisane
elektronicznie przez
Anna Dorota Chmiel
(Certyfikat
kwalifikowany) w dniu
2024-03-04.
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